ματοποιείται από την «Εθνική Αρχή Ανώτατης Εκπαίδευσης» (ΕΘ.Α.Α.Ε.), σύμφωνα με τις διατάξεις της υποπερίπτωσης ββ, της 
περίπτωσης β, της περίπτωσης δ, της παραγράφου 1 του άρθρου 2 του ν. 4653/2020.

ΑΝΑΛΥΤΙΚΟΣ ΟΔΗΓΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ

9. ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ – ΠΑΡΟΧΕΣ - ΑΙΤΗΣΗ 

Τα δίδακτρα του προγράμματος ορίζονται στο ποσό των δύο χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (2.500 €) ανά εκπαιδευόμενο και θα 
καταβάλλονται σε στάδια ως εξής:

� πεντακόσια ευρώ (500 €) πριν την έναρξη του εκπαιδευτικού προγράμματος

� επτακόσια πενήντα ευρώ (750 €) πριν τη λήξη του πρώτου επιπέδου( Ενότητες 1-3.1)

� επτακόσια πενήντα ευρώ (750 €) πριν τη λήξη του δεύτερου επιπέδου(Ενότητες 3.2-5)